
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
0 / Ю- В£>Во м.КривийРіг № 55В

Г Про внесення змін до показників -\ \
бюджету Тернівського району 
у  місті Кривому Розі 

Дніпропетровської області на 2020 рік

Керуючись ст.23 Бюджетного кодексу України, ст.28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 
24.12.2019 №4310 «Про» міський бюджет міста Кривого Рогу на 2020 рік», зі змінами, 
виконкому Криворізької міської ради від 30.09.2020 № 478 «Про внесення змін до показників 
міського бюджету на 2020 рік», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести зміни до показників бюджету Тернівського району у місті Кривому Розі 
Дніпропетровської області на 2020 рік згідно з додатком.

2. Головному розпоряднику коштів районного у місті бюджету -  виконавчому комітету 
районної у місті ради:

2.1 звернутися для погодження рішення до постійної комісії з питань планування, 
бюджету, економіки, екології та підприємницької діяльності з відповідними розрахунками та 
обгрунтуваннями;

2.2 унести відповідні зміни до кошторисів та паспортів бюджетних програм;
2.3 забезпечити контроль за цільовим ефективним використанням бюджетних коштів 

згідно з вимогами чинного законодавства України.

3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна):
3.1 унести відповідні зміни до розпису бюджету Тернівського району у місті 

Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік;
3.2 підготувати та подати на розгляд районної у місті ради проект рішення «Про

внесення змін до рішення районної у місті ради від 24.12.2019 №378 «Про бюджет
Тернівського району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік».

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної 
у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Виконувач обов’язків 
голови районної у  місті ради - 
заступник голови районної у  місті ради
Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу Оксана Колодко



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради
(ДДО.сЮгЮ «V 3 3 6

Зміни до показників бюджету Тернівського району у  місті Кривому Розі 
Дніпропетровської області на 2020 рік

грн.

Код доходної класифікації
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету _____________
Загальний фонд

ДОХОДИ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

41050000

41053000

Офіційні трансферти 
Від органів державного управління

Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету на проведення 
виборів депутатів місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів, за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

Усього змін до показників доходної частини бюджету Тернівскього району у 
місті Кривому Розі Дніпропетровської області:

1 323 704,00

1 323 704,00

1 323 704,00

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

виде

Найменування згідно з 
типовою відомчою 

/типовою програмною 
тимчасовою 

класифікацією 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

1 І Л І Ї  ЧІЛІ л ^і і и -

Всього:

КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 

розвитку"

02001)01)
Виконавчий комітет 
Тернівської районної у  
місті ради

1 323 704,00 1 323 704,00

02НКНХІ
Виконавчий комітет 
Тернівської районної у 
місті ради ■

1 323 704,00 1 323 704,00

0210191
Проведення місцевих 
виборів, з них:

1 323 704,00 1 323 704,00

- підготовка і проведення 
місцевих виборів

1 323 704,00 1 323 704,00

Усього змін до 
частини бюджі 
у місті Кривому 
області:

оказників видаткової 
гту Тернівскього району 
Розі Дніпропетровської

1 323 704,00

Керуюча справами ,
виконкому районної у  місті ради

Марія Окунева

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

Оксана Колодко


